
Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA

Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

 DELIBERAZIONE
N° 933 del 27/07/2023

Struttura proponente UOC ACQUISIZIONE FORNITURE, SERVIZI E
LAVORI Proposta n. 104 (Digitale) del  24/07/2023

Oggetto:  Arredi  tipo degenza e  ambulatoriali.  II°  Recepimento esito aggiudicazione “Gara aggregata a  procedura aperta
telematica, per l'affidamento in accordo quadro della fornitura di arredi tipo degenza e arredi tipo ambulatorio” aggiudicata
dall'Asl Roma 2 con Deliberazione 1463 del 26/05/2021

A CURA DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il Direttore, a seguito dell’istruttoria effettuata, con la sottoscrizione del presente atto, ATTESTA CHE, come meglio
riportato nel preambolo e nel dispositivo deliberativo:

·    L’atto è legittimo e utile per il pubblico servizio;

·    Gli incrementi patrimoniali, così come riportati nel dispositivo, sono valorizzati in relazione agli effetti
previsti dall'art. 29 del D.Lgs. 118/2011

Gli incrementi patrimoniali di cui al presente atto non sono coperti da idonea fonte di finanziamento in conto capitale

L’estensore Guerrieri Aida Data 26/07/2023

Responsabile del Procedimento: Guerrieri Aida Data 26/07/2023

Il Direttore Carla Cianciullo Data 26/07/2023

A CURA DEL DIRETTORE UOC RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore, con la sottoscrizione del presente atto:

 ATTESTA che gli incrementi patrimoniali di cui al presente atto, così come riportati e valorizzati nel dispositivo a cura della
struttura Proponente, sono correttamente imputati sui conti/sottoconti economici/patrimoniali ivi indicati.

CONFERMA che gli incrementi patrimoniali di cui al presente atto non sono coperti da idonea fonte di finanziamento in conto
capitale

Il Direttore Stefano Piccari Data 26/07/2023

Parere Direttore Amministrativo
Favorevole

Francesco Cosi
26/07/2023

Parere Direttore Sanitario
Favorevole

Andrea Magrini
26/07/2023

Il Direttore Generale Firmato Giuseppe Quintavalle

La presente deliberazione si compone di n. 7  pagine, di cui n. 2  pagine di allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale



                                                                                                                                                                                                        AAGG_MOD-D3 Rev. 6 del 01.07 .2023 

  Fondazione PTV 
 POLICLINICO TOR VERGATA 

Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           1 
  

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio di Amministrazione assunta in data 26.02.2021, su 
designazione del Presidente della Regione Lazio con proprio Decreto n. T00026 del 25.02.2021 d’intesa con 
il Rettore della Università Tor Vergata, il Dott. Giuseppe Quintavalle è stato nominato Direttore Generale della 
Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata e dell’Azienda ospedaliera universitaria PTV Policlinico Tor 
Vergata; 

VISTA la Circolare del Direttore Generale del PTV, Prot. n. 7972/2016 del 25/03/2016, che riporta le 
“DISPOSIZIONI in materia di redazione degli atti deliberativi a firma del Direttore Generale” e alla quale si 
fa integrale rinvio; 

PREMESSO CHE: 
- con nota del 06/11/2019 prot. n. 23820 il PTV ha comunicato all’ASL Roma 2 il fabbisogno del PTV 

di arredi tipo degenze e tipo ambulatoriale in risposta alla relativa richiesta del 18/10/2019 prot 
186681; 

- con Deliberazione n. 64 del 10 gennaio 2020 l’ASL Roma 2 ha indetto ai sensi dell’art. 58 e 60 del 
Codice una procedura aperta telematica, suddivisa in 27 lotti, per l’affidamento in accordo quadro con 
unico operatore economico della fornitura di arredi tipo degenza e arredi tipo ambulatorio, per la durata 
tre anni, con opzione di rinnovo annuale, comprensivo anche del fabbisogno del PTV, espletata ai 
sensi del D.lgs.50/2016; 

- con Deliberazione n. 1463 del 26 maggio 2021 dell’ASL Roma 2 è stata disposta l’aggiudicazione con 
efficacia della sopra citata procedura;  

PREMESSO ANCORA CHE la Fondazione PTV con Deliberazione DG n. 972/2021 ha aderito agli Accordi 
Quadro sottoscritti dall’Asl Roma 2 all’esito della “Gara aggregate a procedura aperta telematica, per 
l’affidamento in accordo quadro della fornitura di arredi tipo degenza e arredi tipo ambulatorio” aggiudicata 
dall’Asl Roma 2 con Deliberazione n. 1463 del 26/05/2021”, per un importo complessivo pari ad € 44.289,57 
IVA inclusa; 

DATO ATTO CHE con nota del 15/06/2023 conservata in atti d’ufficio la ASL Roma 2, ha comunicato che 
con Deliberazioni Dirigenziali n. 693 del 17/03/2023, n. 700 del 17/03/2023 e n. 701 del 17/03/2023, sono 
state apportate delle modifiche a seguito della revisione dei prezzi di alcuni lotti; 

CONSIDERATO CHE con nota del 20/07/2022 la Unit Comfort Ospedaliero ha trasmesso, l’elenco 
conclusivo degli arredi da acquistare dall’ ASL Roma 2, destinate alle strutture indicate, nell’ambito del citato 
Accordo Quadro come dettagliatamente indicato nell’Allegato 1; 

DATO ATTO CHE “i suddetti arredi rappresentano un investimento importante per allestire nuovi spazi del 
PTV nonché per migliorare gli spazi già allestiti con arredi vetusti al fine di migliorare la qualità dei servizi 
erogati a favore degli utenti ed operatori”;  

RITENUTO, PERTANTO, NECESSARIO, per tutto quanto sopra esposto, aderire agli Accordi Quadro 
sottoscritti dall’ASL Roma 2 con gli aggiudicatari dei singoli Lotti finalizzati alla fornitura degli arredi indicati 
nella tabella Allegata, per un importo complessivo pari ad € 141.351,71 IVA esclusa necessari per soddisfare 
le esigenze del PTV alla data valutate improcrastinabili per garantire e migliorare l’esecuzione delle prestazioni 
sanitarie e riservandosi la facoltà di aderire ulteriormente a detti Accordi Quadro, in funzione delle esigenze 
che dovessero presentarsi, per il periodo della durata degli stessi; 

DATO ATTO CHE gli acquisti in parola risultano allo stato non coperti da linea di finanziamenti in conto 
capitale; 

VERIFICATO CHE, per quanto riguarda la definizione degli oneri derivanti dal presente provvedimento gli 
stessi graveranno sul sottoconto e per l’esercizio di seguito indicato: 



                                                                                                                                                                                                        AAGG_MOD-D3 Rev. 6 del 01.07 .2023 

  Fondazione PTV 
 POLICLINICO TOR VERGATA 

Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           2 
  

Sottoconto Descrizione conto 2023 
101020601000 Mobili e Arredi € 172.449,09 

 
TENUTO CONTO CHE l’incremento patrimoniale del presente atto pari a € 172.449,09 IVA inclusa – cosi 
come individuato nel dispositivo – non è coperto da una specifica linea di finanziamento in conto capitale e 
pertanto sarà finanziato mediante risorse in conto esercizio; 

VISTO: 
- il D.Lgs 23/06/2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della Legge 05/05/2009, n. 42”; 

- il D.Lgs. 118/2011 art. 29, comma 1, lett. b) “i cespiti acquistati utilizzando contributi in conto 
esercizio, indipendentemente dal loro valore, devono essere interamente ammortizzate nell’esercizio 
di acquisizione”; 

VISTA la casistica applicativa denominata “Documento n. 1 - La sterilizzazione degli ammortamenti”, emessa 
in data 17 settembre 2012 dal Ministero della Salute e dal Ministero dell’Economia e delle Finanze; 

VERIFICATO CHE, ai sensi dell’art. 29, comma 1, lett. c) del citato D.Lgs 23/06/2011 n. 118 che: 
- per quanto riguarda la definizione del suddetto incremento patrimoniale lo stesso è quantificabile, IVA 

inclusa, in € 172.449,09 e verrà iscritto sul sottoconto 101020601000 “Mobili e Arredi” per l’anno 2023; 
- con riferimento agli oneri di cui all’ammortamento, questo sarà iscritto in rate costanti a far data 

dall’esercizio 2023 sul sottoconto economico 511010107000 “Ammortamenti di mobili e arredi” e nel 
corrispondente sottoconto patrimoniale 101020602000 “F.do amm.to Mobili e Arredi”, secondo il piano 
di ammortamento che avrà inizio dalla data di collaudo; 

- per quanto riguarda alla mancanza dell’idonea linea di finanziamento in conto capitale si provvederà 
all’iscrizione sul sottoconto 402010101000 “Rettifica contributi in c/esercizio per destinazione ad 
investimenti - da regione per quota f.s. regionale” e sul sottoconto patrimoniale 201020701000 
“Finanziamento per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio” come previsto dall’art. 29, 
comma 1, lett. b) del D.Lgs. 118/2011; 

- con riferimento alla sterilizzazione dei relativi oneri di ammortamento, si procederà alla registrazione dei 
corrispondenti importi sul sottoconto 407020101000 - Quota imputata all'esercizio dei finanziamenti per 
investimento da Regione secondo il piano di ammortamento e come contropartita nel sottoconto 
201020701000 “Finanziamento per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio”; 

DATO ATTO CHE la Fondazione PTV ha proceduto all’acquisizione, tramite l’Autorità Nazionale 
Anticorruzione, di Codici Identificativi di Gara (CIG) derivati (Allegato 2); 

DATO ATTO, ALTRESÌ, CHE al presente affidamento si applica il D.Lgs. 50/2016 e, pertanto, con 
Deliberazioni n. 177 del 15/12/2021 e n. 1070 di pari data relative rispettivamente alla Azienda Ospedaliera 
Universitaria e alla Fondazione PTV, entrambe aventi ad oggetto - approvazione accordi sindacali in merito 
all’adozione dei regolamenti recanti le norme per la ripartizione degli incentivi di cui all’art. 113 del D.Lgs. 
50/2016  “Forniture e Servizi” e “Lavori”-   sono stati approvati i regolamenti per la ripartizione degli incentivi 
ex art. 113 comma 2 del Codice; 

CONSIDERATO, PERTANTO, CHE per detti incentivi è stato individuato un apposito fondo per la 
successiva ripartizione degli stessi che andranno a gravare sugli specifici sottoconti, pari a € 2.827,03 
(stanziamento del 2% sull’importo dell’affidamento al netto dell’IVA pari ad € 141.351,71) e, precisamente: 

- 516040605000 - € 2.261,63 (1,60% massimo destinato al personale); 
- 516040605999 - € 565,41 (0,40% destinato all’accantonamento fondo PTV); 

DATO ATTO CHE per la quota parte relativa alle funzioni tecniche di cui all’ art. 113 comma 2 del d.lgs. 
n.50/2016 saranno oggetto di ripartizione a favore del personale individuato; 



                                                                                                                                                                                                        AAGG_MOD-D3 Rev. 6 del 01.07 .2023 

  Fondazione PTV 
 POLICLINICO TOR VERGATA 

Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           3 
  

ACQUISITA da parte del Responsabile della Struttura proponente assegnataria dello stanziamento di budget, 
l’attestazione, tramite la sottoscrizione riportata in frontespizio, che gli oneri di cui al presente atto - così come 
sopra individuati nel dispositivo unitamente ai sotto-conti economici di rispettivo riferimento - non 
comportano alcuno scostamento rispetto al budget di assegnazione di cui alla DDG n. 1418 del 27/12/2022 ad 
oggetto “Proposta di Bilancio Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2023 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs 
n. 118/2021 e ss.mm.ii.” approvato dal CDA nella seduta del 29/12/2022;  

RICHIAMATI gli art. 31 e 101 del Codice che prevedono, per ogni singola procedura per l’affidamento, la 
nomina di un Responsabile unico del procedimento e di un Direttore dell’esecuzione del contratto con i compiti 
previsti dal suddetto Codice, cui si fa integrale rinvio; 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, 
a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile per il servizio pubblico; 

VISTO il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in frontespizio riportato, formulato per 
quanto di rispettiva competenza; 

DELIBERA 

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 

1. di aderire agli Accordi Quadro sottoscritti dall’ASL Roma 2 all’esito della “Gara aggregata a procedura 
aperta telematica, per l’affidamento in accordo quadro della fornitura di arredi tipo degenza e arredi tipo 
ambulatorio” aggiudicata dall’ASL Roma 2 con Deliberazione 1463 del 26/05/2021 per i quantitativi 
indicati nell’Allegato 1, per un importo massimo pari ad € 141.351,71 IVA esclusa e, dunque, pari ad € 
172.449,09 IVA inclusa; 

2. di autorizzare la ripartizione degli incentivi per le funzioni tecniche, ai sensi dell’art.113 comma 2 del 
Codice che, per l’affidamento di cui al punto 1, sono pari a € 2.827,03 e precisamente: 

a. 516040605000 - € 2.261,63 (1,60% massimo destinato al personale); 
b. 516040605999 - € 565,41 (0,40% destinato all’accantonamento fondo PTV); 

dando atto che per la quota parte relativa alle funzioni tecniche di cui all’art- 113 comma 2 del D.Lgs. 
50/2016 saranno oggetto di ripartizione a favore del personale individuato; 

3. di dare atto che gli importi di cui al punto 1, saranno oggetto di contabilità separata ed andranno a gravare 
sul sottoconto e per l’esercizio di seguito indicato: 

Sottoconto Descrizione conto 2023 
101020601000 Mobili e Arredi € 172.449,09 

  dando atto che detti oneri: 
- non comportano per l'anno 2023 alcuno scostamento rispetto al budget di assegnazione di cui alla 

DDG n. 1418 del 27/12/2022 ad oggetto “Proposta di Bilancio Economico Preventivo (BEP) per 
l'esercizio 2023 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs n. 118/2021 e ss.mm.ii.” approvato dal CDA nella 
seduta del 29/12/2022; 

4. di autorizzare l’incremento patrimoniale, relativo all’acquisizione di cui al punto 1, utilizzando i contributi 
in  conto esercizio 2023, in quanto non coperto da idoneo finanziamento in conto capitale, che sarà 
imputato sul seguente sottoconto 101020601000 “Mobili e Arredi”, dando atto che gli oneri di cui 
all’ammortamento saranno iscritti in rate costanti come di seguito indicato sul sottoconto economico 
511010107000 “Ammortamenti di mobili e arredi” e nel corrispondente sottoconto patrimoniale 
101020602000 “F.do amm.to Mobili e Arredi”, secondo il piano di ammortamento che avrà inizio dalla 
data di collaudo, dando atto che: 

- nell’esercizio di acquisizione l’importo complessivo verrà iscritto quale onere a conto economico 
sul sottoconto 402010101000 “Rettifica contributi in conto esercizio per destinazione ad 



                                                                                                                                                                                                        AAGG_MOD-D3 Rev. 6 del 01.07 .2023 

  Fondazione PTV 
 POLICLINICO TOR VERGATA 

Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           4 
  

investimenti – da reg. per quota f.s. regionale” con contropartita il sottoconto 201020701000 
“Finanziamento per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio”; 

- con riferimento alla sterilizzazione dei relativi oneri di ammortamento, si procederà alla 
registrazione dei corrispondenti importi sul sottoconto 407020101000 - Quota imputata 
all'esercizio dei finanziamenti per investimento da Regione secondo il piano di ammortamento e 
come contropartita nel sottoconto 201020701000 “Finanziamento per investimenti da rettifica 
contributi in conto esercizio”; 

5. di nominare la Sig.ra Aida Guerrieri, Assistente Amministrativo presso la UOC Acquisizione forniture, 
servizi e lavori, Responsabile unico del Procedimento e la Dr.ssa Federica Transulti, Coordinatore 
Gestionale della Unit Comfort Ospedaliero e Logistica Sanitaria, Direttore dell’esecuzione del contratto, 
deputato alla verifica del corretto adempimento delle prestazioni oggetto dell’affidamento di cui al punto 
1. 

La presente deliberazione è composta di n. 5 pagine (comprensive del frontespizio) e di n. 2 allegati cosi 
formati: 

- Allegato n. 1 – elenco arredi Asl Roma 2, costituto da n. 1 pag.; 
- Allegato n. 2 – elenco CIG derivati, costituito da n. 1 pag. 

 

La presente deliberazione è posta in pubblicazione all’Albo pretorio online sul sito web istituzionale aziendale 
www.ptvonline.it per quindici giorni consecutivi ed è resa disponibile, tramite canale telematico, al Collegio 
dei Revisori. 
 

GIUSEPPE QUINTAVALLE 
Direttore Generale 

 
 



Lotto FABBISOGNO 2022/2023 IMPORTO UNITARIO IMPORTO TOTALE UNITA' DI DESTINAZIONE 

Lotto 1 Rif. 1 4 1.115,05 € 4.460,20 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 

USURATO/OBSOLETO AMBULATORI 
GINECOLOGIA 

lotto 1 rif. 2 15 930,47 € 13.957,05 € SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO SERVIZI AMBULATORIALI  

lotto 4 rif. 1 10 1.394,59 € 13.945,89 € PEIMAF/SOSTITUZIONE BARELLE OBSOLETE 
PS/OBI

lotto 4 rif. 2-3 25 1.783,03 € 44.575,65 € FABBISOGNO PRONTO SOCCORSO E 
AMBULATORIO OBESITA'

lotto 9 rif. 2 10 214,02 € 2.140,20 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 

USURATO/OBSOLETO QUARTIERE OPERATORIO 
E AMBULATORI CHIRURGICI 

lotto 9 rif. 3 5 433,03 € 2.165,15 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 

USURATO/OBSOLETO QUARTIERE OPERATORIO 
E AMBULATORI CHIRURGICI 

lotto 10 rif 1 15 726,06 € 10.890,90 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI

lotto 10 rif 4 3 685,38 € 2.056,15 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI

lotto 15 rif 5 20 319,57 € 6.391,40 € FABBISOGNO DAY SURGERY DEGENZA E 
OBI/MEDICINA D'URGENZA

lotto 15 rif 7 50 209,63 € 10.481,50 € SOSTITUZIONE ALLESTIMENTI 
USURATI/OBSOLETI E NUOVI ALLESTIMENTI 

lotto 16 rif 3 5 755,91 € 3.779,55 € ALLESTIMENTI STUDI MEDICI 

lotto 18 rif 1 40 25,50 € 1.020,00 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI

lotto 18 rif 2 40 19,00 € 760,00 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI

lotto 18 rif 3 40 31,50 € 1.260,00 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI/ NUOVI ALLESTIMENTI 

lotto 19 rif. 1 10 124,80 € 1.248,00 € SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO SALE ATTESA 

lotto 20 rif. 3 100 82,00 € 8.200,00 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 20 rif. 4 5 44,00 € 220,00 € ALLESTIMENTO QUARTIERE OPERATORIO E 
AMBULATORI

lotto 20 rif. 7 10 56,00 € 560,00 € ALLESTIMENTO QUARTIERE OPERATORIO E 
AMBULATORI

lotto 21 rif 1 10 100,78 € 1.007,80 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 21 rif 2 5 104,92 € 524,60 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 21 rif 4 15 72,91 € 1.093,65 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 21 rif 6 12 71,51 € 858,12 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 21 rif 8 5 78,90 € 394,50 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 21 rif 9 20 92,47 € 1.849,40 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 22 rif 4 40 30,40 € 1.216,00 € ALLESTIMENTI VARI 

lotto 23 rif 1 10 212,00 € 2.120,00 € FABBISOGNO SERVIZI AMBULATORIALI E UFFICI 
AMMINISTRATIVI

lotto 23 rif 5 12 228,00 € 2.736,00 € FABBISOGNO SERVIZI AMBULATORIALI E UFFICI 
AMMINISTRATIVI

lotto 24 rif 1 15 96,00 € 1.440,00 € ALLESTIMENTI VARI 

141.351,71 €

LETTINO VISITA GINECOLOGICO 6
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 1 - 

Givas

FABBISOGNO ARREDI - ANNO 2022/2023
   CONVENZIONE GARA AGGREGATA ASL ROMA 2                             

ARTICOLO FABBISOGNO RIMANENTE PTV FORNITORE

LETTINO DA VISITA AD ALTEZZA VARIABILE 15
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 1 - 

Givas

BARELLA AD ALTEZZA VARIABILE 30
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 4 - 

Pam Mobility

BARELLA ATTREZZATA E BARIATRICA 3
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 4 - 

Pam Mobility

CARRELLO BASE A 2 RIPIANI MAGGIORE PORTATA 20
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 9 - 

Givas

CARRELLO SERVITORE PER AMBULATORIO CHIRURGICO 25
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 9 - 

Givas

CARRELLO TERAPIA E MEDICAZIONI 60X60X95H 10
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 10 

- Karrel 

CARRELLO PORTA CARTELLE A SCOMPARTI CM 70 12
GARA AGGREGATA ASL RM 2  - lotto 

10 Karrel

COMODINO BIFRONTE CON SERVITORE INCORPORATO 0
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 15 

- Givas 

SEDUTA CON BRACCIOLI NON IMBOTTITA 0
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 18 

-Moschella sedute

TAVOLO SERVITORE 60
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 15 

- Givas 

POLTRONE LETTO SINGOLO 0
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 16 

- Digital Group

SEDUTA SENZA BRACCIOLI NON IMBOTTITA 0
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 18 

-Moschella sedute

SEDUTA CON BRACCIOLI IMBOTTITA 70
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 18 

- MOSCHELLA 

SEDUTA SU BARRA 40
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 18 

- FORMAT CONTRACT

POLTRONA OPERATIVA SU RUOTE 50
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  

20 - LT FORM

SCRIVANIA DA UFFICIO L 160 0
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

21 - d.eda

CASSETTIERA PER SCRIVANIA UFFICIO

SGABELLO ALTEZZA VARIABILE SENZA RUOTE 10
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  

20 - LT FORM

SGABELLO ALTEZZA VARIABILE CON RUOTE E ANELLO POGGIA PIEDI 0
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  

20 - LT FORM

SCRIVANIA DA UFFICIO L 120 0
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

21 - d.eda

SCRIVANIA SANITARIA L120 0
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

21 - d.eda

SCRIVANIA SANITARIA L140 0
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

21 - d.eda

CASSETTIERA PER SCRIVANIA SANITARIA 5
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

21 - d.eda

CASELLARIO A 8/10 VANI 7
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

23 - D.EDA

23
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

21 - d.eda

ATTACCAPANNI 75
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

22 - d.eda

ARMADIO ALTO  CON ANTE SCORREVOLI 10
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

22 - d.eda

PARAVENTO A TRE ANTE SU RUOTE 50
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

24 - Vincal
TOTALE SPESA IVA ESCLUSA



Lotto IMPORTO TOTALE UNITA' DI DESTINAZIONE 
Importo Totale 

Lotto
CIG CIG DERIVATO

Lotto 1 Rif. 1 4.460,20 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 

USURATO/OBSOLETO AMBULATORI 
GINECOLOGIA 

lotto 1 rif. 2 13.957,05 € SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO SERVIZI AMBULATORIALI  

lotto 4 rif. 1 13.945,89 € PEIMAF/SOSTITUZIONE BARELLE OBSOLETE 
PS/OBI

lotto 4 rif. 2-3 44.575,65 € FABBISOGNO PRONTO SOCCORSO E 
AMBULATORIO OBESITA'

lotto 9 rif. 2 2.140,20 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 

USURATO/OBSOLETO QUARTIERE OPERATORIO 
E AMBULATORI CHIRURGICI 

lotto 9 rif. 3 2.165,15 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 

USURATO/OBSOLETO QUARTIERE OPERATORIO 
E AMBULATORI CHIRURGICI 

lotto 10 rif 1 10.890,90 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI

lotto 10 rif 4 2.056,15 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI

lotto 15 rif 5 6.391,40 € FABBISOGNO DAY SURGERY DEGENZA E 
OBI/MEDICINA D'URGENZA

lotto 15 rif 7 10.481,50 € SOSTITUZIONE ALLESTIMENTI 
USURATI/OBSOLETI E NUOVI ALLESTIMENTI 

lotto 16 rif 3 3.779,55 € ALLESTIMENTI STUDI MEDICI 3.779,55 €                 81725032D3 ZAE3BDB9D0

lotto 18 rif 1 1.020,00 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI

lotto 18 rif 2 760,00 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI

lotto 18 rif 3 1.260,00 €
SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI/ NUOVI ALLESTIMENTI 

lotto 19 rif. 1 1.248,00 € SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO SALE ATTESA 

1.248,00 €                 817251196B ZA73BDBADE

lotto 20 rif. 3 8.200,00 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 20 rif. 4 220,00 € ALLESTIMENTO QUARTIERE OPERATORIO E 
AMBULATORI

lotto 20 rif. 7 560,00 € ALLESTIMENTO QUARTIERE OPERATORIO E 
AMBULATORI

lotto 21 rif 1 1.007,80 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 21 rif 2 524,60 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 21 rif 4 1.093,65 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 21 rif 6 858,12 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 21 rif 8 394,50 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 21 rif 9 1.849,40 €

SOSTITUZIONE ALLESTIMENTO 
USURATO/OBSOLETO UNITA' 

OPERATIVE/SERVIZI AMBULATORIALI - 
ALLESTIMENTI NUOVE POSTAZIONI DI LAVORO 

UFFICI E STUDI 

lotto 22 rif 4 1.216,00 € ALLESTIMENTI VARI 1.216,00 €                 8172529846 Z803BDBB24

lotto 23 rif 1 2.120,00 € FABBISOGNO SERVIZI AMBULATORIALI E UFFICI 
AMMINISTRATIVI

lotto 23 rif 5 2.736,00 € FABBISOGNO SERVIZI AMBULATORIALI E UFFICI 
AMMINISTRATIVI

lotto 24 rif 1 1.440,00 € ALLESTIMENTI VARI 1.440,00 €                 8172537EDE Z343BDBB3F

FABBISOGNO ARREDI - ANNO 2022/2023

   CONVENZIONE GARA AGGREGATA ASL ROMA 2                             

ARTICOLO FORNITORE

LETTINO VISITA GINECOLOGICO GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 1 - 
Givas

8172370511 ZFA3BDB8BA

LETTINO DA VISITA AD ALTEZZA VARIABILE GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 1 - 
Givas

BARELLA AD ALTEZZA VARIABILE 
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 4 - 

Pam Mobility
8172396A84 99630633AE

BARELLA ATTREZZATA E BARIATRICA 
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 4 - 

Pam Mobility

CARRELLO BASE A 2 RIPIANI MAGGIORE PORTATA 
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 9 - 

Givas

8172458DAD Z833BDB902

CARRELLO SERVITORE PER AMBULATORIO CHIRURGICO GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 9 - 
Givas

CARRELLO TERAPIA E MEDICAZIONI 60X60X95H GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 10 
- Karrel 

817246644A Z753BDB928

CARRELLO PORTA CARTELLE A SCOMPARTI CM 70
GARA AGGREGATA ASL RM 2  - lotto 

10 Karrel

COMODINO BIFRONTE CON SERVITORE INCORPORATO GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 15 
- Givas 

817250005A ZD13BDB971

TAVOLO SERVITORE 
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 15 

- Givas 

POLTRONE LETTO SINGOLO GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 16 
- Digital Group

SEDUTA SU BARRA GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 18 
- FORMAT CONTRACT

POLTRONA OPERATIVA SU RUOTE GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  
20 - LT FORM

ZB53BDBAB8SEDUTA SENZA BRACCIOLI NON IMBOTTITA GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 18 
-Moschella sedute

SEDUTA CON BRACCIOLI IMBOTTITA
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 18 

- MOSCHELLA 

3.040,00 €                 

SEDUTA CON BRACCIOLI NON IMBOTTITA
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 18 

-Moschella sedute

8172510898

8172514BE4 Z213BDB07SGABELLO ALTEZZA VARIABILE SENZA RUOTE GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  
20 - LT FORM

SGABELLO ALTEZZA VARIABILE CON RUOTE E ANELLO POGGIA 
PIEDI 

GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  
20 - LT FORM

Z4D3BDBB1F

SCRIVANIA SANITARIA L140
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

21 - d.eda

CASSETTIERA PER SCRIVANIA SANITARIA
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

21 - d.eda

SCRIVANIA DA UFFICIO L 120
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

21 - d.eda

SCRIVANIA SANITARIA L120 GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 
21 - d.eda

81725244527

SCRIVANIA DA UFFICIO L 160
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

21 - d.eda

CASSETTIERA PER SCRIVANIA UFFICIO
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

21 - d.eda

ATTACCAPANNI GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 
22 - d.eda

ARMADIO ALTO  CON ANTE SCORREVOLI
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

22 - d.eda

PARAVENTO A TRE ANTE SU RUOTE GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 
24 - Vincal

8172532ABF ZC93BDBB35

CASELLARIO A 8/10 VANI
GARA AGGREGATA ASL RM 2 - LOTTO 

23 - D.EDA

8.980,00 €                 

5.728,07 €                 

4.856,00 €                 

18.417,25 €               

58.521,54 €               

4.305,35 €

12.947,05 €               

16.872,90 €               


		2023-07-27T14:51:47+0200
	Giuseppe Quintavalle




